
Uchwała Nr XXXI/ 239 /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2010 roku

w  sprawie zmiany  Uchwały  Nr  XXVI/204/2009  Rady  Gminy  Zaniemyśl 
z  dnia  19  października  2009  roku  w  sprawie  utworzenia  samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu.

                                        Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 
1, ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity  Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 9 
ust. 1 i 2 , art. 11 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (tekst jednolity Dz. U. z  
2001 roku Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z 
dnia 18 stycznia 1996 roku o kulturze fizycznej  (Dz. U.  z 2007 roku Nr 226,  
poz.  1675  z  późn.  zm.)  i  Rozporządzenia  Prezesa  Rady  Ministrów  z  dnia 
20  czerwca  2002  roku  w  sprawie  „Zasad  techniki  prawodawczej”  (Dz.  U.  
z  2002 roku Nr 100, poz. 908 ) Rada Gminy Zaniemyśl, uchwala co następuje:

            § 1. W  uchwale  Nr XXVI/204/2009  Rady  Gminy  Zaniemyśl   z   dnia 
19  października  2009  roku  w  sprawie  utworzenia  samorządowej  instytucji 
kultury – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji, wprowadza się następujące 
zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie 
       „Wójt Gminy odda Ośrodkowi w użyczenie:
       - budynek położony w Zaniemyślu,  przy ul. Sienkiewicza 3, 
       - budynek położony w Zaniemyślu,  przy ul. Średzkiej 14,
       - budynek położony w Zaniemyślu,  przy ul. Plażowej 1,
       - amfiteatr położony w Zaniemyślu,  przy ul. Plażowej, 
       - trzy domki typu „BRDA” położone w Zaniemyślu, przy ul. Plażowej,
       - plac zabaw położony w Zaniemyślu, przy ul. Plażowej,
       - stadion sportowy położony w Zaniemyślu, przy ul. Poznańskiej,
       - szlak pieszy i ścieżka rowerowa przy jeziorze Raczyńskim,
       - kompleks   boisk   sportowych   „Moje  Boisko  ORLIK  2012”   położony 
         w Zaniemyślu, przy ul. Poznańskiej ”.

            § 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl.

            § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od dnia 1 kwietnia 2010 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy
( - ) Alina Frąckowiak 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/ 239    /2010
Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2010 roku

w  sprawie zmiany  Uchwały  nr  XXVI/204/2009  Rady  Gminy  Zaniemyśl 
z  dnia  19  października  2009  roku  w  sprawie  utworzenia  samorządowej 
instytucji – Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji.

                 Kompleks sportowy „Moje Boisko ORLIK 2012” oddaje się 
w użyczenie Gminnemu Ośrodkowi Kultury i Rekreacji w Zaniemyślu, który 
z  dniem  1  kwietnia  przejmuje  obiekt  w  administrowanie,  stąd  podjęcie 
przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas 

Sporządziła : Bożena Jaszkiewicz 


